
R O M A N I A  
JUDEŢUL GIURGIU 

COMUNA IZVOARELE 
P R I M A R

D I S P O Z I Ţ I E
cu privire la convocarea Consiliului Local Izvoarele 

in şedinţa ordinara, in ziua de 13 aprilie 2020

PRIMARUL COMUNEI IZVOARELE, JUDEŢUL GIURGIU .

Având in vedere :

- Convocatorul cu privire la invitatia consilierilor la şedinţa ;

- Prevederile art.î33, alin.(l) si art.134, alin.(l), lit.„a”, alin.(2), alin.(3), lit.„a” si alin.(5) din 
OUG nr.57/2019, privind Codul administrativ ;

- In temeiul art.196, aiin.(l), lit.„b” din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ ,

D I S P U N :

Art.l. - Se convoaca Consiliul Local Izvoarele in şedinţa ordinara, in ziua de 13 aprilie 2020, 

orele 15,00 la sala de şedinţe din cadrul sediului Primăriei Izvoarele cu urmatoarea ordine de z i :

1. - Proiect de hotarare privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice pentru investitia 
„Lucrări de pietruire in satele Izvoarele si Chiriacu, din comuna Izvoarele, judeţul Giurgiu” .

2. - Proiect de hotarare privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice pentru investitia 
„Reabilitare patru fântâni” in satele Radu Voda, Dimitrie Cantemir, Valea Bujorului si Petru Rares .

3. - Proiect de hotarare cu privire la încheierea contului de execuţie a bugetului de venituri 

si cheltuieli al comunei Izvoarele la finele anului 2019 .

4. - Proiect de hotarare cu privire la casarea unor obiecte de inventar si a unor mijloace fixe 
din inventarul Primăriei comunei Izvoarele .

5. - Rezolvarea unor probleme curente de serviciu .

Art.2. - Materialele inscrise pe ordinea de zi vor fi puse la dispoziţia consilierilor locali prin 

prezenta acestora la comisiile de specialitate cu ocazia şedinţelor acestora la data de 06.04.2020 .

Art.3. - Consilierii locali sunt invitati sa formuleze si sa depună amendamente asupra proiectelor 

de hotarare, pana in ultima zi, inainte de ziua şedinţei .
Art.4. - Se împuterniceşte secretarul comunei cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei 

dispoziţii.

a v iz a t w .l e g a l it a t e

SECREmVcENERAL, 
CHIVWTQREA

Izvoarele, 0  % - O h .  Qj3  Sj O
Nr MC


